

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	BV014/2024 Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín		
Objekt:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1	
Rozpočet:	1	Stavební	
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín		IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
Zhotovitel:	Ristorispetto s.r.o. U Stanoviště 57 73553 Dolní Lutyně		IČO: O5321719 DIČ: CZ05321719
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			247 314,39
PSV			448 079,18
MON			53 304,80
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			31 301,50
Celkem			779 999,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	779 999,87 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH			779 999,87 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: BV014/2024 - Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín

Popis objektu: SO01 - Oprava bytové jednotky 3+1

Popis rozpočtu: 1 - Stavební

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 295,00	0,9
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			20 085,16	2,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			705,15	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			12 488,40	1,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			96 805,33	12,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 209,68	2,8
64	Výplně otvorů	HSV			11 893,10	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			34 712,74	4,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 199,40	2,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 575,65	0,5
711	Izolace proti vodě	PSV			12 475,61	1,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 299,72	2,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 323,01	2,7
723	Vnitřní plynovod	PSV			14 373,90	1,8
725	Zařizovací předměty	PSV			101 106,10	13,0
731	Kotelny	PSV			68 329,40	8,8
734	Armatury	PSV			3 002,00	0,4
735	Otopná tělesa	PSV			37 104,30	4,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			21 241,59	2,7

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			20 936,45	2,7
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			16 147,02	2,1
776	Podlahy povlakové	PSV			24 785,63	3,2
781	Obklady keramické	PSV			50 832,40	6,5
783	Nátěry	PSV			18 771,90	2,4
784	Malby	PSV			18 164,38	2,3
787	Zasklívání	PSV			1 185,77	0,2
M21	Elektromontáže	MON			53 304,80	6,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			17 344,78	2,2
ON	Ostatní náklady	ON			31 301,50	4,0
Cena celkem					779 999,87	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 295,00		
1	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,08183	11 300,50	924,72	801-1	RTS 24/ II
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L								
2	342247542R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu, Prvek zdící pálený funkce: příčkovka; broušený; dl = 497 mm; š = 140 mm; v = 249 mm; styčná plocha: P+D; lambda = 0,249 W/(m.K); fb = 10,0 N/mm2	m2	4,20000	1 033,00	4 338,60	801-1	RTS 24/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),								
3	13331788R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 80 mm; šířka ramene2 = 80 mm; t = 10,0 mm	t	0,08183	24 828,10	2 031,68	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				20 085,16		
4	342012223RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	17,32900	1 087,10	18 838,36	801-1	RTS 24/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
5	342090111R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 50 mm, 1 x opláštěné	kus	2,00000	623,40	1 246,80	801-1	RTS 24/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				705,15		
6	457311114R00	Vyrovnávací beton beton C 8/10	m3	0,08040	3 825,20	307,55	821-1	RTS 24/ II
na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,								
7	457000115RV1	Porvedení prostupu pro odpadní potrubí vč. zpětného záklapu	ks	1,00000	397,60	397,60		Vlastní
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				12 488,40		
8	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	8,09350	804,00	6 507,17	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	7,01610	852,50	5 981,23	801-1	RTS 24/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	96 805,33					
10	602015191R00	Jádrová omítka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	218,53500	39,00	8 522,87	801-1	RTS 24/ II
11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	6,77300	50,10	339,33	801-1	RTS 24/ II
které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,								
12	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	41,78000	227,40	9 500,77	801-1	RTS 24/ II
vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
13	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	176,75500	252,10	44 559,94	801-4	RTS 24/ II
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
14	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	164,15900	206,40	33 882,42	801-1	RTS 24/ II
na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětnejším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,								
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	22 209,68					
15	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	43,91000	7,20	316,15	800-773	RTS 24/ II
16	632411110RV1	Samonivelační stěrka, ruč. zpracování tl. 10 mm samonivelační polymercementová stěrka na dřevěný podklad, vyztužená skleněným vláknem	m2	43,91000	498,60	21 893,53		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů	11 893,10					
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	5,00000	924,00	4 620,00	801-1	RTS 24/ II
18	55330382R	Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	1,00000	1 309,70	1 309,70	SPCM	RTS 24/ II
19	55330383R	Zárubeň kovová pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; typ závěsů: pevné	kus	1,00000	1 309,70	1 309,70	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	55330448R	Zárubeň kovová pro sádkokarton; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: bez těsnění; typ závěsů: pevné	kus	1,00000	1 318,50	1 318,50	SPCM	RTS 24/ I
21	55330449R	Zárubeň kovová pro sádkokarton; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 mm	kus	1,00000	1 347,10	1 347,10	SPCM	RTS 24/ II
22	5533301326R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	1,00000	1 988,10	1 988,10	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						34 712,74		
23	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá podlaží do 4 m	m2	62,57000	124,80	7 808,74	801-1	RTS 24/ II
24	953802324R00	Montáž komínové vložky pevné o vnitřním průměr přes 130 do 200 mm, pro výšku komínu přes 15 do 20 m	m	10,00000	1 884,80	18 848,00	801-4	RTS 24/ II
neohebné (smaltované, hliníkové aj.) včetně komínové zděře, odvodu kondenzátu do domovního odpadu nebo sběrné nádoby odběratele, s případnými manipulačními otvory, tj. jejich případné vybourání, opětné zazdění a omítnutí do původního stavu konstrukce,								
25	5534315507R	vložka komínová ohebná nerez ocel 1.4404; stěna 1 x 0,3 mm; světlý průměr 160 mm	m	10,00000	805,60	8 056,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						20 199,40		
26	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	4,72750	169,80	802,73	801-3	RTS 24/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
27	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,78000	91,80	806,00	801-3	RTS 24/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
28	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	12,49000	27,90	348,47	801-3	RTS 24/ II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
29	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	18,30	54,90	801-3	RTS 24/ II
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,								
30	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,20000	253,70	811,84	801-3	RTS 24/ II
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,60000	406,40	650,24	801-3	RTS 24/ II
32	977000012R00	Zvětšení průměru komínového průduchu frézováním úběr do 50 mm	m	10,00000	1 420,30	14 203,00	801-3	RTS 24/ II
33	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	13,16400	191,60	2 522,22	801-3	RTS 24/ II

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Díl: 99		Staveništní přesun hmot						3 575,65
34	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m	t	6,28013	569,36	3 575,65	801-1	RTS 24/ II

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 711		Izolace proti vodě	12 475,61					
35	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	15,79610	594,80	9 395,52	800-711	RTS 24/ II
36	711401112R00	Izolace balkonů a teras páska k přelepení spojů rohože, tloušťky 0,3 mm	m	16,34000	188,50	3 080,09	800-711	RTS 24/ II

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					18 299,72	
37	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	4,70000	33,20	156,04	800-721	RTS 24/ II

odpadního nebo připojovacího,

38	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	11,50000	255,30	2 935,95	800-721	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	------------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

39	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	7,80000	804,80	6 277,44	800-721	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	------------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

40	721176114R00	Potrubí HT odpadní svíslé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	2,50000	588,50	1 471,25	800-721	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	------------

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

41	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	88,30	264,90	800-721	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
42	721194105RM1	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, včetně podomítkové zápachové uzávěrky	kus	2,00000	1 333,60	2 667,20	800-721	RTS 24/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
43	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	131,20	262,40	800-721	RTS 24/ II
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,						
44	721213041RT3	Montáž sprchového odtokového žlabu s dodávkou a provedením betonové zálivky, standardní výška odtoku	kus	1,00000	2 008,00	2 008,00	800-721	RTS 24/ II
		Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.						
45	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	24,00000	25,00	600,00	800-721	RTS 24/ II
46	721020001	Napojení na původní splaškovou kanalizaci vč. materiálů	soubor	1,00000	1 192,80	1 192,80		Vlastní
47	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m	%	178,35980	2,60	463,74	800-721	RTS 24/ II
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722		Vnitřní vodovod				21 323,01		
48	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 20,0 mm; ds3 = 20,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	21,80000	334,80	7 298,64	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
49	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, T-kus plastový typ: jednoznačný; materiál: PP-R; ds = 20,0 mm; ds3 = 20,0 mm; PN 20; teplota média do 70 °C	m	18,50000	341,50	6 317,75	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
50	722181214R00	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm,	m	40,30000	82,30	3 316,69	800-721	RTS 24/ II
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.						
51	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	15,00000	228,60	3 429,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	40,30000	15,00	604,50	800-721	RTS 24/ II

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

53	998722204R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	209,66580	1,70	356,43	800-721	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	-----------	------	--------	---------	------------

Díl: 723		Vnitřní plynovod	14 373,90					
54	734109212R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 16, DN 25, bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	819,90	819,90	800-731	RTS 24/ II
55	723191101RV1	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2" , délky 500 mm- s neomezenou životností, dle ČSN požární odolnost 650C po dobu 30min	soubor	5,00000	1 801,20	9 006,00		Vlastní
56	732003	Provedení úpravy vnitřního rozvodu pro plynový kotel a kombinovaný sporák dle PD	soubor	1,00000	1 988,10	1 988,10		Vlastní
57	723 002	Revize plynu	kpl	1,00000	1 988,10	1 988,10		Vlastní

včetně penetrace.

58	551310050R	kohout kulový vnitřní-vnitřní závit FF; pro plyn; PN 8; 1/2 "; ovládání páčka	kus	2,00000	285,90	571,80	SPCM	RTS 24/ II
----	------------	---	-----	---------	--------	--------	------	------------

Díl: 725		Zařizovací předměty	101 106,10					
59	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	235,40	235,40	800-721	RTS 24/ II
60	725014131RT1	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm, Sada upevňovací	soubor	1,00000	4 441,50	4 441,50	800-721	RTS 24/ II
61	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	1 211,90	1 211,90	800-721	RTS 24/ II
62	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	152,70	152,70	800-721	RTS 24/ II
63	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	896,20	1 792,40	800-721	RTS 24/ II

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

64	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	172,60	172,60	800-721	RTS 24/ II
65	725249101R00	Montáž sprchového boxu	soubor	1,00000	2 703,80	2 703,80	800-721	RTS 24/ II
66	725619101R00	Montáž plynových sporáků na svítiplyn/metan	kus	1,00000	1 089,40	1 089,40	800-721	RTS 24/ II
67	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	123,70	123,70	800-721	RTS 24/ II
68	725650805R00	Demontáž plynových otopných těles ostatních podokenních	soubor	1,00000	284,70	284,70	800-721	RTS 24/ II
69	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2"	soubor	11,00000	190,10	2 091,10	800-721	RTS 24/ II
70	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	86,70	173,40	800-721	RTS 24/ II
71	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	232,60	697,80	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	725849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	399,20	399,20	800-721	RTS 24/ II
73	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	15,20	45,60	800-721	RTS 24/ II
74	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky umyvadlové, D 32	kus	2,00000	155,50	311,00	800-721	RTS 24/ II
75	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky dřezové jednoduché, D 40	kus	1,00000	157,90	157,90	800-721	RTS 24/ II
76	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	274,30	274,30	800-721	RTS 24/ II
77	726212122R00	Předstěnový modul pro WC zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačů tlačítka, ovlá..., Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro zazdění mokřým procesem; v = 865 mm; š = 480 mm; hl = 78 mm; připojení vody: shora; R; 1/2"; příslu...	soubor	1,00000	4 922,60	4 922,60	800-721	RTS 24/ II
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.								
78	28698302R	Žlab odtokový do prostoru, s okrajem pro perforovaný rošt; plast; l = 650 mm; stavební výška 75 až 110 mm; min. tloušťka betonu 62 mm; š. koryta 60 mm; odtok boční; příslušenství sifon; průtok 27 l/min	kus	1,00000	2 139,20	2 139,20	SPCM	RTS 24/ I
79	53821107R	sporák kombinovaný; hořáky 4 (3,5+5+2x8 kW); š x h x v 900x800x900 mm	kus	1,00000	57 846,90	57 846,90	SPCM	RTS 24/ II
80	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	2,00000	169,00	338,00	SPCM	RTS 24/ II
81	55144220R	Baterie mechanická směšovací použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; povrchová úprava: chrom	kus	2,00000	1 737,50	3 475,00	SPCM	RTS 23/ II
82	5514500700R	Ventil výtokový použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; spouštění: manuální; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 467,20	1 467,20	SPCM	RTS 24/ II
83	55145009R	Baterie směšovací páková; použití: sprcha; typ: nástěnný; materiál: mosaz; rozteč = 150 mm; příslušenství: sprchová tyč; povrchová úprava: chrom	kus	1,00000	1 393,20	1 393,20	SPCM	RTS 24/ II
84	55161310R	Uzávěrka zápachová ZTI	kus	2,00000	104,20	208,40	SPCM	RTS 24/ II
85	55162324.AR	Uzávěrka zápachová ZTI	kus	1,00000	287,90	287,90	SPCM	RTS 24/ II
86	55484417.AR	Zástěna sprchová rovná jednostranně upevněná; š = 720,0 mm; v = 1870 mm; výplň: bezpečnostní sklo; rám: bezrámový	kus	1,00000	5 881,00	5 881,00	SPCM	RTS 24/ II
87	642173281R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: hranatý; otvor pro baterii uprostřed	kus	1,00000	1 964,30	1 964,30	SPCM	RTS 24/ II
88	64221370R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 450 mm; hl = 370 mm; tvar: oválný; otvor pro baterii uprostřed	kus	1,00000	986,90	986,90	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	64233512R	Mísa záchodová keramická kombinační; zabudování: stojící; tvar: oválný; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	1,00000	3 837,10	3 837,10	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 731		Kotelny				68 329,40		
90	731200823R00	Demontáž kotlů ocelových na kapalná a plyná paliva o výkonu do 25 kW	kus	1,00000	799,20	799,20	800-731	RTS 24/ II
91	731249123R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plyná paliva přes 17 do 23 kW	soubor	1,00000	3 904,70	3 904,70	800-731	RTS 24/ II
92	4841731301RV1	Kotel kondenzační duo-tec 24+ zásobníkový ohřívač pod kotel vč. příslušenství pro napojení. Součástí, dodávky vnitřní termostat, ventily pro napojení atd.	kus	1,00000	63 625,50	63 625,50		Vlastní
Díl: 734		Armatury				3 002,00		
93	734223111RT2	Ventil termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 10, s termostatickou hlavici, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	600,40	3 002,00	800-731	RTS 24/ II
Díl: 735		Otopná tělesa				37 104,30		
94	723163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, Trubka měděná R 250; de = 22,0 mm; tl. stěny = 1,0 mm; teplota média do 120 °C	m	25,00000	555,10	13 877,50	800-721	RTS 24/ II
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
95	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	483,50	1 934,00	800-731	RTS 24/ II
96	735151831R00	Demontáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1500 mm	kus	3,00000	190,50	571,50	800-731	RTS 24/ II
97	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	529,60	529,60	800-731	RTS 24/ II
98	48457201R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 600 mm; I = 546 mm; tepelný výkon (50) = 773 W	kus	1,00000	2 759,50	2 759,50	SPCM	RTS 24/ II
99	48457207R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 21; H = 600 mm; B = 66 mm; L = 1 200 mm; I = 546 mm; tepelný výkon (50) = 1 546 W	kus	3,00000	4 063,80	12 191,40	SPCM	RTS 24/ II
100	54132164R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 900 mm; I = 600 mm	kus	1,00000	5 240,80	5 240,80	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				21 241,59		
101	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	439,80	439,80	800-766	RTS 24/ II
102	766825811RV1	Demontáž truhlářské konstrukce kuchyně	kus	1,00000	180,50	180,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	8,00000	609,10	4 872,80	SPCM	RTS 24/ II
104	549146400R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	1 191,20	1 191,20	SPCM	RTS 24/ II
105	61160102R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	1,00000	1 235,80	1 235,80	SPCM	RTS 24/ II
106	61160103R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	1,00000	1 235,80	1 235,80	SPCM	RTS 24/ II
107	61160603R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: 2/3	kus	2,00000	2 186,90	4 373,80	SPCM	RTS 24/ II
108	61165642R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: HPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	1,00000	7 336,30	7 336,30	SPCM	RTS 24/ II
109	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	208,66000	1,80	375,59	800-766	RTS 24/ II

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	20 936,45					
110	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,24110	45,70	559,42	800-771	RTS 24/ II
111	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	12,24110	123,70	1 514,22	800-771	RTS 24/ II
112	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	12,24110	636,20	7 787,79	800-771	RTS 24/ II
113	771578011R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	46,02000	66,80	3 074,14	800-771	RTS 24/ II
114	597623142R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	14,07727	424,60	5 977,21	SPCM	RTS 24/ II
115	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	189,12780	10,70	2 023,67	800-771	RTS 24/ II

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	16 147,02
-----------------	------------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě, bez základního nátěru	m	13,00000	109,30	1 420,90	800-775	RTS 24/ II
117	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	13,00000	12,00	156,00	800-775	RTS 24/ II
118	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	12,31000	227,80	2 804,22	800-775	RTS 24/ II
119	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	12,31000	260,00	3 200,60	800-775	RTS 24/ II
120	775599145R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 3x lak, přebroušení	m2	12,31000	695,80	8 565,30	800-775	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové	24 785,63					
121	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	31,75000	23,30	739,78	800-775	RTS 24/ II
122	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku, Lišta soklová	m	37,10000	100,20	3 717,42	800-775	RTS 24/ II
123	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	52,09000	51,10	2 661,80	800-775	RTS 24/ II
124	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm, Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost:...	m2	31,75000	548,70	17 421,23	800-775	RTS 24/ II
125	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	245,40230	1,00	245,40	800-775	RTS 24/ II
Díl: 781		Obklady keramické	50 832,40					
126	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.	m2	29,54300	29,30	865,61	800-771	RTS 24/ II
127	781475120RT2	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	29,54300	808,70	23 891,42	800-771	RTS 24/ II
128	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	11,50000	241,70	2 779,55	800-771	RTS 24/ II
129	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; tepelná odolnost -30 až 70 °C; barva bílá	kus	10,50000	126,40	1 327,20	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
130	597813741R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	33,97445	564,60	19 181,97	SPCM	RTS 24/ II
131	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	480,45750	5,80	2 786,65	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry	18 771,90					
132	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, , Hmota nátěrová typ: email; funkce: dekorační; barva: šed' střední <i>včetně pomocného lešení.</i>	m2	2,86000	238,20	681,25	800-783	RTS 24/ II
133	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	41,78000	51,00	2 130,78	800-783	RTS 24/ II
134	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	164,15900	29,40	4 826,27	800-783	RTS 24/ II
135	78001	Repase interiérových dveří 0,7x2m vč. dřevěné zárubně - obroušení, tmelení, nátěr 1z+2e	ks	4,00000	2 783,40	11 133,60		Vlastní
Díl: 784		Malby	18 164,38					
136	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	238,37760	21,10	5 029,77	800-784	RTS 24/ II
137	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	238,37760	55,10	13 134,61	800-784	RTS 24/ II
Díl: 787		Zasklívání	1 185,77					
138	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2 <i>včetně dodávky lepidla.</i>	m2	0,72000	1 112,50	801,00	800-787	RTS 24/ II
139	63465127R	sklo plavené zrcadlo; čiré; š = 1 600 mm; l = 2000,0 mm; tl = 6,0 mm	m2	0,72000	534,40	384,77	SPCM	RTS 24/ I
Díl: M21		Elektromontáže	53 304,80					
140	210290751R00	Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 mm2, do 1,5 kW	kus	2,00000	108,90	217,80	M21	RTS 24/ II
141	220890202R00	Revize	h	5,00000	597,20	2 986,00		RTS 24/ II
142	M21000001	Elektroinstalace dle PD	soubor	1,00000	47 715,40	47 715,40		Vlastní
143	429148999R	Ventilátor axiální do koupelny do potrubí vč. žaluzie	kus	2,00000	1 192,80	2 385,60		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	17 344,78					
144	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	5,76200	101,30	583,69	821-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV014/2024	Oprava volného bytu č.3 Havlíčková 2, Nový Jičín
O:	SO01	Oprava bytové jednotky 3+1
R:	1	Stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
145	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,76200	310,70	1 790,25	801-3	RTS 24/ II
146	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	57,61997	19,79	1 140,30	801-3	RTS 24/ II
147	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,76200	197,95	1 140,59	801-3	RTS 24/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
148	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	40,33398	2,42	97,61	801-3	RTS 24/ II
149	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,76200	285,31	1 643,96	801-3	RTS 24/ II
150	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	5,76200	1 900,10	10 948,38	801-3	RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady	31 301,50					
151	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	7 952,60	7 952,60		RTS 24/ II
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
152	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	7 443,70	7 443,70		RTS 24/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
153	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	7 952,60	7 952,60		RTS 24/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.								
154	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 952,60	7 952,60		RTS 24/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						779 999,87		